
Plāni un elastīgi cimdi, vēja un ūdensnecaurlaidīgi, lieliski vēsiem un mitriem apstākļiem. Ar mūsu
ūdensnecaurlaidīgo, elpojošo membrānu Aquathan  sausām rokām Cimdi cieši pieguļ, nodrošinot kustību
brīvību un pirkstgalu jutīgumu darbam ar maziem priekšmetiem vai instrumentiem. Kvalitatīvā kazas ādas
plaukstas daļa ar dabisko faktūru ir mīksta un elastīga arī zemā temperatūrā un nodrošina izcilu saķeri.

Vēja un
ūdensnecaurlaidīgs,

plānāks materiāls
saudzīgākam klimatam

un pirkstgalu jutīgumam.

®

ĪPAŠĪBAS

Silti
Labi pieguļoši
Viegli
Elpojoši
Elastīgi
Izturīgi

IEZĪMES

Ūdensnecaurlaidīgi
Vēja necaurlaidīgi
Plāni

CIMDI AR TERMISKO IZOLĀCIJU PRET AUKSTUMU

287

VĒSIEM UN MITRIEM APSTĀKĻIEM — PELĒKI

Uzzināt vairāk

2025-05-15 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Tulznas, tiešs aukstums

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Vējaina vide, auksta vide, slapja vide

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS JOMAS
Darbs lauksaimniecībā, darbs lidostā, montāža, būvniecība,

galdniecība, darbs ķīmijas tehnoloģiju jomā, darbs ķīmijas jomā,

uzkopšana, betonēšana, būvniecība, dekontaminēšana,

elektroinstalāciju ierīkošana, darbs elektronikas jomā,

inženierpakalpojumi, precīzā montāža, ugunsdzēsība, zvejošana,

darbs zvejniecībā, darbs mežizstrādē, liešana, dārzniecība, darbs

stiklrūpniecībā, veselības aprūpe, , karstā apstrāde, darbs viesnīcu un

restorānu jomā, medīšana, inspicēšana, uzstādīšana, darbs virtuvē,

darbs laboratorijā, mašīnu vadīšana, mašīnu ekspluatēšana, darbs

kuģniecībā, metālrūpniecība, darbs militārajā jomā, kalnrūpniecība,

darbs birojā, darbs krāsu izsmidzināšanas jomā, krāsošana, darbs

papīrrūpniecības jomā, darbs naftas ķīmijas rūpniecībā, remontēšana,

glābšana, sanitārija, darbs drošības jomā un policijā, darbs

apkalpošanas jomā, darbs ar lokšņu metālu, darbs veikalā, grunts

sagatavošana, flīzēšana, transportēšana, darbs noliktavā,

metināšana, darbs mežrūpniecībā

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS NOZARES
Lauksaimniecība, kalnrūpniecība, nafta, gāze, petroķīmija, pārtikas

apstrāde, celuloze un papīrs, gumija un plastmasa, stikls, ķieģeļi,

betons, metāla ražošana, mehānismi un iekārtas, mro, autobūve,

transports, komunālie pakalpojumi, būvniecība, loģistika, horeca,

telpas, pakalpojumi, mazumtirdzniecība

DARBA VEIDS
Vidēji smags

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Cimdi ar termisko izolāciju pret aukstumu

KATEGORIJA Cat. II

PLAUKSTAS DAĻAS MATERIĀLS Visaugstākās kvalitātes kazāda ar

dabisko faktūru

ROKAS AUGŠDAĻAS MATERIĀLS Poliesters

ODERE Ar pilnu oderi

VEIKLĪBA 2

KRĀSA Pelēka, Balta

PĀRI KOMPLEKTĀ/KĀRBĀ 6/60

AIZVĒRŠANAS METODE Elastīga aizdare 360°

IEKŠĒJĀ MATERIĀLA SPECIFIKĀCIJA Poliesters

VIDĒJĀ MATERIĀLA SPECIFIKĀCIJA Termoplastiskais poliuretāns

(TPU)

ĀRĒJĀ MATERIĀLA SPECIFIKĀCIJA Āda, Poliesters

ATBILSTĪBA

Cat. II Cat. II

TP TC 019:2011 EN
388:2016+A1:2018
2121X

EN ISO 21420:2020 EN 511
111

IEZĪMES
Vēja necaurlaidīgs Silta odere Ūdensnecaurlaidīgs

Atgrūž ūdeni Elpojošs

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

7 287-7 7340118450889

8 287-8 7340118451039

9 287-9 7340118451183

10 287-10 7340118451336

11 287-11 7340118451480

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

287

2025-05-15 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

